
ROMÂNIA 
JUDEȚUL CLUJ 
CONSILIUL JUDEȚEAN 
PREȘEDINTE 
 

 

DISPOZIȚIA NR. 1040 

din 13 noiembrie 2017 

cu privire la constituirea Comisiei de negociere a prețului terenului în suprafață de 

782 mp, înscris în CF nr. 267349 Cluj-Napoca cu nr. top. 12843/1/7/1/3 

 

 

Președintele Consiliului Județean Cluj, 

 

Văzând referatul Direcției Juridice nr. 32416/ 06.11.2017 prin care se propune spre 

aprobare constituirea comisiei de negociere a prețului terenului în suprafață de 782 mp, 

înscris în CF nr. 267349 Cluj-Napoca cu nr. top. 12843/1/7/1/3; 

 

În conformitate cu prevederile: 

-art. 10, art. 91 alin. (1) lit. c), art. 104 alin (1) lit. f), art. 119, art. 121 și art. 123 alin. 

(1) din Legea administrației publice locale nr. 215/ 2001, republicată, cu modificările și 

completările ulterioare, 

-art. 863, lit. f) din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu 

modificările și completările ulterioare, 

-Hotărârea Consiliului Județean nr. 237/ 20.10.2017 privind aprobarea cumpărării 

imobilului-teren- în suprafață de 782 mp, înscris în CF nr. 267349 Cluj-Napoca cu nr. top. 

12843/1/7/1/3,  

În temeiul drepturilor conferite prin art. 106 din Legea administrației publice locale 

nr. 215/ 2001, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

 

DISPUNE: 

 



Art. 1. Se constituie Comisia de negociere a prețului terenului în suprafață de 782 

mp, înscris în CF nr. 267349 Cluj-Napoca cu nr. top. 12843/1/7/1/3, în următoarea 

componență: 

Președinte: Danci Ioan Alin- șef birou la Biroul Administrare Patrimoniu; 

Membru: Poroh Delia- consilier la Serviciul Financiar-Contabil; 

Membru: Rusu Anca-Cosmina- consilier juridic la Serviciul Juridic, Contencios 

Administrativ, Arhivă; 

Membru de rezervă: Popa Bianca Mihaela- consilier juridic la Biroul Administrare 

Patrimoniu. 

 

Art. 2. Comisia nominalizată la art. 1 va încheia un proces-verbal în care se vor 

consemna pozițiile părților, prețul terenului rezultat în urma negocierii, urmând a fi 

aprobat prin Hotărâre a Consiliului Județean Cluj. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire și punerea în aplicare a prevederilor prezentei 

dispoziții se încredințează persoanele nominalizate la art. 1. 

Art. 4. Prezenta dispoziție se comunică, prin grija secretarului județului în termenul 

prevăzut de lege, persoanelor nominalizate la art. 1, precum și Prefectului Județului Cluj.  

 

 

                     AVIZAT: 

PREȘEDINTE      SECRETAR AL JUDEȚULUI 

   ALIN TIȘE                         

SIMONA GACI 


